
2012年7月2日
株式会社ダイヘン
電力機器カンパニー

JECA FAIR 2012（第60回電設工業展）

製品コンクール入賞

太陽光発電 変電設備パッケージ 「ＤＩＳＯＬＡ ＰＡＣＫ」

大阪市長賞

受賞

太陽光発電 変電設備 ッケ 」

この度、ＪＥＣＡ ＦＡＩＲ2012（第60回電設工業展）

出展コンクールに出展致しました

太陽光発電 変電設備パッケージ「DISOLA PACK」が

「大阪市長賞」を受賞致しました。

皆様、誠にありがとうございました。

これを良い機会とし

更なる商品開発・技術術力向上に注力し

皆様のご期待にお応えできるよう努力してまいりますので

今後とも、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。


